
Contacto

Teléfono +34 928296796
Correo Electrónico 
contratacion.dasgc.scs@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 224
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 33/S//21/SE/AN/MP/JUN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2021
a las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de Área de Salud de Gran Canaria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cf4muydgRrOiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Emergencia Covid-19. Alojamiento de las personas socialmente vulnerables que
deban realizar aislamiento o cuarentena por ser casos positivos de Covid-19 o casos sospechoso,
probable o contacto estrecho de un caso positivo, así como el personal sanitario con diagnóstico,
sospecha o contacto de Covid-19 o con alto nivel de exposición laboral al contagio, con
independencia de que deban realizar aislamiento o cuarentena.

Valor estimado del contrato 17.644 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.644 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.489,72 EUR.

Clasificación CPV
55110000 - Servicios de alojamiento hotelero.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 al 30/06/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Emergencia Sanitaria Covid-19

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cf4muydgRrOiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5164c9c3-add2-4aa2-b339-6e07439302eb


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

MEETING POINT URBAN HOTELS, S.L
NIF B76305366
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.489,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.644 EUR.

Motivación

Motivación Emergencia Sanitaria Covid-19
Fecha del Acuerdo 01/07/2021
Plazo de Formalización Del 01/07/2021 al 01/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Emergencia Covid-19
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0005j4qDnPkSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007666608 |  2021-461650 | mié, 17 nov 2021 10:39:15:024 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53075720811454691971896033596098905092 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0005j4qDnPkSugstABGr5A%3D%3D

